PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2020                                                                                                       № 104
с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.03.2020
№ 61 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Каргасокский район» на 2020 год»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации подпрограммы 1. Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития муниципального образования «Каргасокский район», утвержденной постановлением Администрации Каргасокского района от 27.11.2015 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития муниципального образования «Каргасокский район»
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 25.03.2020 № 61 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Каргасокский район» на 2020 год» (далее – Постановление):

- пункты 1 и 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Каргасокский район» на 2020 год в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек на реализацию мероприятий по развитию рыбохозяйственного комплекса в Каргасокском районе.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств осуществлять за счет:

- средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район», предусмотренных на эти цели, в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;

- средств субсидии, передаваемой из бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Каргасокский район» на эти цели, в размере 900 000 (Девятьсот тысяч) рулей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

[image: image2.png]

Глава Каргасокского района                                                                А.П. Ащеулов
Д.А. Иванов
8(38253)23483